

ITEM	CÓD.	UN	QTD.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
LOTE 01 - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ, 1989/1989, PLACA IAZ3885, Nº21						
1	1089	UN	6	SINALEIRA TRASEIRA	69,30	415,80
2	2604	UN	6	SINALEIRA DIANTEIRA	57,75	346,50
3	40109	UN	12	LÂMPADAS SINALEIRA DIANTEIRA	6,56	78,72
4	38445	UN	12	LÂMPADAS SINALEIRA TRASEIRA	6,56	78,72
5	40110	UN	6	LENTE SINALEIRAS	24,15	144,90
6	8658	UN	12	LÂMPADA FAROL	37,80	453,60
7	40111	UN	3	LANTERNA PLACA	17,85	53,55
8	40112	UN	2	CHAVEZ LUZ	173,25	346,50
9	32524	UN	5	TUBO MECÂNICO	703,50	3.517,50
10	40113	KG	1	ELETRODO 48.04 3,25MM	99,75	99,75
11	11664	UN	12	AMORTECEDOR	246,75	2.961,00
12	32692	UN	10	CAPA PRENSÁVEL 3/8 2TA	90,30	903,00
13	17277	UN	3	CRUZETA	105,00	315,00
14	7602	UN	4	FILTRO DE AR	136,50	546,00
15	25257	UN	4	FILTRO DE ÓLEO	57,75	231,00
16	40114	UN	4	FILTRO COMBUSTÍVEL	31,50	126,00
17	9876	UN	4	MOLA PARABOLICA DIANTEIRA	1.155,00	4.620,00
18	9307	UN	2	PINO DE CENTRO	21,00	42,00
19	12761	UN	8	LONA DE FREIO	84,00	672,00
20	27022	UN	4	TAMBOR DE FREIO	488,25	1.953,00
21	3605	UN	6	MOLA MESTRE	435,75	2.614,50
22	40115	UN	5	PARAFUSO CARDAN	10,50	52,50
23	40116	UN	2	CARDAN COMPLETO	2.089,50	4.179,00
24	40117	UN	2	CRUZETA DO CARDAN	91,35	182,70
25	40118	UN	2	DIFERENCIAL COMPLETO	7.455,00	14.910,00
26	40119	UN	6	FECHE MOLA COMPLETO	1.837,50	11.025,00
27	40120	UN	6	SOBRE FECHE MOLA COMPLETO	897,75	5.386,50
28	40121	UN	2	MANOPLA ALAVANCA MARCHA	105,00	210,00
29	1394	UN	3	BOMBA D' ÁGUA	525,00	1.575,00
30	40122	UN	3	BOMBA COMBUSTÍVEL	78,75	236,25
31	32506	UN	6	BATERIA 105 AMP	472,50	2.835,00

32	40123	UN	10	BUCHAS TIRANTES	31,50	315,00
33	40124	UN	10	BUCHAS ESTABILIZADOR	33,60	336,00
34	5367	UN	4	CUICA DE FREIO	262,50	1.050,00
35	7811	UN	2	KIT EMBREAGEM	1.806,00	3.612,00
36	40125	UN	2	CILINDRO DE EMBREAGEM	189,00	378,00
37	40126	UN	4	KIT DE ROLAMENTO DIANTEIRO	367,50	1.470,00
38	40127	UN	4	KIT DE ROLAMENTO TRASEIRO	514,50	2.058,00
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 70.329,99	
LOTE 02 - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ, 1990/1990, PLACA IGA7255, Nº 22						
1	1089	UN	6	SINALEIRA TRASEIRA	73,50	441,00
2	2604	UN	6	SINALEIRA DIANTEIRA	57,75	346,50
3	40109	UN	12	LÂMPADAS SINALEIRA DIANTEIRA	6,56	78,72
4	38445	UN	12	LÂMPADAS SINALEIRA TRASEIRA	6,56	78,72
5	40110	UN	6	LENTE SINALEIRAS	27,30	163,80
6	8658	UN	12	LÂMPADA FAROL	44,10	529,20
7	40111	UN	3	LANTERNA PLACA	22,05	66,15
8	40112	UN	2	CHAVEZ LUZ	183,75	367,50
9	32524	UN	5	TUBO MECÂNICO	703,50	3.517,50
10	40113	KG	1	ELETRODO 48.04 3,25MM	105,00	105,00
11	11664	UN	12	AMORTECEDOR	252,00	3.024,00
12	32692	UN	10	CAPA PRENSÁVEL 3/8 2TA	115,50	1.155,00
13	17277	UN	3	CRUZETA	99,75	299,25
14	7602	UN	4	FILTRO DE AR	157,50	630,00
15	25257	UN	4	FILTRO DE ÓLEO	68,25	273,00
16	40114	UN	4	FILTRO COMBUSTÍVEL	36,75	147,00
17	9876	UN	4	MOLA PARABOLICA DIANTEIRA	1.176,00	4.704,00
18	9307	UN	2	PINO DE CENTRO	26,25	52,50
19	12761	UN	8	LONA DE FREIO	81,90	655,20
20	27022	UN	4	TAMBOR DE FREIO	504,00	2.016,00
21	3605	UN	6	MOLA MESTRE	451,50	2.709,00
22	40115	UN	5	PARAFUSO CARDAN	12,60	63,00
23	40116	UN	2	CARDAN COMPLETO	2.520,00	5.040,00
24	40117	UN	2	CRUZETA DO CARDAN	99,75	199,50
25	40118	UN	2	DIFERENCIAL COMPLETO	14.700,00	29.400,00
26	40119	UN	6	FECHE MOLA	2.415,00	14.490,00

				COMPLETO		
27	40120	UN	6	SOBRE FECHER MOLA COMPLETO	1.554,00	9.324,00
28	40121	UN	2	MANOPLA ALAVANCA MARCHA	84,00	168,00
29	1394	UN	3	BOMBA D' ÁGUA	504,00	1.512,00
30	40122	UN	3	BOMBA COMBUSTÍVEL	89,25	267,75
31	32506	UN	6	BATERIA 105 AMP	472,50	2.835,00
32	40123	UN	10	BUCHAS TIRANTES	37,80	378,00
33	40124	UN	10	BUCHAS ESTABILIZADOR	36,75	367,50
34	5367	UN	4	CUICA DE FREIO	294,00	1.176,00
35	7811	UN	2	KIT EMBREAGEM	1.890,00	3.780,00
36	40125	UN	2	CILINDRO DE EMBREAGEM	294,00	588,00
37	40126	UN	4	KIT DE ROLAMENTO DIANTEIRO	378,00	1.512,00
38	40127	UN	4	KIT DE ROLAMENTO TRASEIRO	514,50	2.058,00
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 94.517,79	
LOTE 03 - CAMINHÃO FORD F14000, 1998/1998, PLACA IHK1361, Nº 74; CAMINHÃO FORD F14000, 1998/1998, PLACA IHK1301, Nº 75						
1	1089	UN	12	SINALEIRA TRASEIRA	68,25	819,00
2	2604	UN	12	SINALEIRA DIANTEIRA	52,50	630,00
3	40109	UN	24	LÂMPADAS SINALEIRA DIANTEIRA	6,30	151,20
4	38445	UN	24	LÂMPADAS SINALEIRA TRASEIRA	6,30	151,20
5	40110	UN	12	LENTE SINALEIRAS	29,40	352,80
6	8658	UN	24	LÂMPADA FAROL	37,80	907,20
7	40111	UN	6	LANTERNA PLACA	17,85	107,10
8	40112	UN	4	CHAVEZ LUZ	105,00	420,00
9	32524	UN	10	TUBO MECÂNICO	703,50	7.035,00
10	40113	KG	2	ELETRODO 48.04 3,25MM	126,00	252,00
11	11664	UN	24	AMORTECEDOR	409,50	9.828,00
12	32692	UN	20	CAPA PRENSÁVEL 3/8 2TA	115,50	2.310,00
13	17277	UN	6	CRUZETA	105,00	630,00
14	7602	UN	8	FILTRO DE AR	126,00	1.008,00
15	25257	UN	8	FILTRO DE ÓLEO	42,00	336,00
16	40114	UN	8	FILTRO COMBUSTÍVEL	63,00	504,00
17	9876	UN	8	MOLA PARABOLICA DIANTEIRA	945,00	7.560,00
18	9307	UN	4	PINO DE CENTRO	26,25	105,00

19	12761	UN	16	LONA DE FREIO	79,80	1.276,80
20	27022	UN	8	TAMBOR DE FREIO	483,00	3.864,00
21	3605	UN	12	MOLA MESTRE	199,50	2.394,00
22	40115	UN	10	PARAFUSO CARDAN	15,75	157,50
23	40116	UN	4	CARDAN COMPLETO	1.995,00	7.980,00
24	40117	UN	4	CRUZETA DO CARDAN	102,90	411,60
25	40118	UN	4	DIFERENCIAL COMPLETO	11.077,50	44.310,00
26	40119	UN	12	FECHE MOLA COMPLETO	1.942,50	23.310,00
27	40120	UN	12	SOBRE FECHE MOLA COMPLETO	693,00	8.316,00
28	40121	UN	4	MANOPLA ALAVANCA MARCHA	225,75	903,00
29	1394	UN	6	BOMBA D' ÁGUA	346,50	2.079,00
30	40122	UN	6	BOMBA COMBUSTÍVEL	273,00	1.638,00
31	32506	UN	12	BATERIA 105 AMP	504,00	6.048,00
32	40123	UN	20	BUCHAS TIRANTES	52,50	1.050,00
33	40124	UN	20	BUCHAS ESTABILIZADOR	36,75	735,00
34	5367	UN	8	CUICA DE FREIO	278,25	2.226,00
35	7811	UN	4	KIT EMBREAGEM	1.575,00	6.300,00
36	40125	UN	4	CILINDRO DE EMBREAGEM	231,00	924,00
37	40126	UN	8	KIT DE ROLAMENTO DIANTEIRO	367,50	2.940,00
38	40127	UN	8	KIT DE ROLAMENTO TRASEIRO	420,00	3.360,00
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 153.329,40	
LOTE 04 - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ ATEGO 2425, 2006/2006, PLACA INR2264, Nº 107; CAMINHÃO MERCEDES-BENZ ATEGO 2425, 2006/2006, PLACA INR2272, Nº 108						
1	1089	UN	12	SINALEIRA TRASEIRA	72,45	869,40
2	2604	UN	12	SINALEIRA DIANTEIRA	131,25	1.575,00
3	40109	UN	24	LÂMPADAS SINALEIRA DIANTEIRA	6,56	157,44
4	38445	UN	24	LÂMPADAS SINALEIRA TRASEIRA	6,56	157,44
5	40110	UN	12	LENTE SINALEIRAS	52,50	630,00
6	8658	UN	24	LÂMPADA FAROL	57,75	1.386,00
7	40111	UN	6	LANTERNA PLACA	19,95	119,70
8	40112	UN	4	CHAVEZ LUZ	84,00	336,00
9	32524	UN	10	TUBO MECÂNICO	714,00	7.140,00
10	40113	KG	2	ELETRODO 48.04 3.25MM	102,90	205,80

11	11664	UN	24	AMORTECEDOR	315,00	7.560,00
12	32692	UN	20	CAPA PRENSÁVEL 3/8 2TA	99,75	1.995,00
13	17277	UN	6	CRUZETA	409,50	2.457,00
14	7602	UN	8	FILTRO DE AR	252,00	2.016,00
15	25257	UN	8	FILTRO DE ÓLEO	47,25	378,00
16	40114	UN	8	FILTRO COMBUSTÍVEL	78,75	630,00
17	9876	UN	8	MOLA PARABOLICA DIANTEIRA	819,00	6.552,00
18	9307	UN	4	PINO DE CENTRO	26,25	105,00
19	12761	UN	16	LONA DE FREIO	84,00	1.344,00
20	27022	UN	8	TAMBOR DE FREIO	525,00	4.200,00
21	3605	UN	12	MOLA MESTRE	236,25	2.835,00
22	40115	UN	10	PARAFUSO CARDAN	15,75	157,50
23	40116	UN	4	CARDAN COMPLETO	2.205,00	8.820,00
24	40117	UN	4	CRUZETA DO CARDAN	404,25	1.617,00
25	40118	UN	4	DIFERENCIAL COMPLETO	14.700,00	58.800,00
26	40119	UN	12	FECHE MOLA COMPLETO	2.677,50	32.130,00
27	40120	UN	12	SOBRE FECHE MOLA COMPLETO	378,00	4.536,00
28	33272	UN	4	BALÃO TRUCK	451,50	1.806,00
29	40121	UN	4	MANOPLA ALAVANCA MARCHA	89,25	357,00
30	28917	UN	4	BALANÇA TRUCK	367,50	1.470,00
31	1394	UN	6	BOMBA D' ÁGUA	824,25	4.945,50
32	40122	UN	6	BOMBA COMBUSTÍVEL	1.869,00	11.214,00
33	32506	UN	12	BATERIA 105 AMP	519,75	6.237,00
34	40123	UN	20	BUCHAS TIRANTES	73,50	1.470,00
35	40124	UN	20	BUCHAS ESTABILIZADOR	39,90	798,00
36	5367	UN	4	CUICA DE FREIO	435,75	1.743,00
37	7811	UN	4	KIT EMBREAGEM	3.517,50	14.070,00
38	40125	UN	4	CILINDRO DE EMBREAGEM	441,00	1.764,00
39	40126	UN	8	KIT DE ROLAMENTO DIANTEIRO	519,75	4.158,00
40	40127	UN	8	KIT DE ROLAMENTO TRASEIRO	630,00	5.040,00
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 203.781,78	
LOTE 05 - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 710, 2006/2006, PLACA INS4270, Nº 109						
1	1089	UN	6	SINALEIRA TRASEIRA	71,40	428,40
2	2604	UN	6	SINALEIRA DIANTEIRA	68,25	409,50

3	40109	UN	12	LÂMPADAS SINALEIRA DIANTEIRA	7,35	88,20
4	38445	UN	12	LÂMPADAS SINALEIRA TRASEIRA	7,35	88,20
5	40110	UN	6	LENTE SINALEIRAS	26,25	157,50
6	8658	UN	12	LÂMPADA FAROL	42,00	504,00
7	40111	UN	3	LANTERNA PLACA	26,25	78,75
8	40112	UN	2	CHAVEZ LUZ	194,25	388,50
9	32524	UN	5	TUBO MECÂNICO	703,50	3.517,50
10	40113	KG	1	ELETRODO 48.04 3,25MM	105,00	105,00
11	11664	UN	12	AMORTECEDOR	231,00	2.772,00
12	32692	UN	10	CAPA PRENSÁVEL 3/8 2TA	99,75	997,50
13	17277	UN	3	CRUZETA	120,75	362,25
14	7602	UN	4	FILTRO DE AR	99,75	399,00
15	25357	UN	4	JOGO PARAFUSO CABEÇOTE	57,75	231,00
16	40114	UN	4	FILTRO COMBUSTÍVEL	40,95	163,80
17	9876	UN	4	MOLA PARABOLICA DIANTEIRA	945,00	3.780,00
18	9307	UN	2	PINO DE CENTRO	26,25	52,50
19	12761	UN	8	LONA DE FREIO	63,00	504,00
20	27022	UN	4	TAMBOR DE FREIO	997,50	3.990,00
21	3605	UN	6	MOLA MESTRE	378,00	2.268,00
22	40115	UN	5	PARAFUSO CARDAN	15,75	78,75
23	40116	UN	2	CARDAN COMPLETO	1.470,00	2.940,00
24	40117	UN	2	CRUZETA DO CARDAN	126,00	252,00
25	40118	UN	2	DIFERENCIAL COMPLETO	11.025,00	22.050,00
26	40119	UN	6	FECHE MOLA COMPLETO	1.627,50	9.765,00
27	40120	UN	6	SOBRE FECHE MOLA COMPLETO	577,50	3.465,00
28	40121	UN	2	MANOPLA ALAVANCA MARCHA	110,25	220,50
29	1394	UN	3	BOMBA D' ÁGUA	546,00	1.638,00
30	40122	UN	3	BOMBA COMBUSTÍVEL	1.659,00	4.977,00
31	32506	UN	6	BATERIA 105 AMP	483,00	2.898,00
32	40123	UN	10	BUCHAS TIRANTES	52,50	525,00
33	40124	UN	10	BUCHAS ESTABILIZADOR	39,90	399,00
34	5367	UN	4	CUICA DE FREIO	420,00	1.680,00
35	7811	UN	2	KIT EMBREAGEM	1.890,00	3.780,00
36	40125	UN	2	CILINDRO DE	204,75	409,50

				EMBREAGEM		
37	40126	UN	4	KIT DE ROLAMENTO DIANTEIRO	346,50	1.386,00
38	40127	UN	4	KIT DE ROLAMENTO TRASEIRO	378,00	1.512,00
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 79.261,35	
LOTE 06 - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ L-1113, 1984/1984, PLACA MAP7670, Nº 125						
1	1089	UN	12	SINALEIRA TRASEIRA	78,75	945,00
2	2604	UN	12	SINALEIRA DIANTEIRA	57,75	693,00
3	40109	UN	24	LÂMPADAS SINALEIRA DIANTEIRA	6,56	157,44
4	38445	UN	24	LÂMPADAS SINALEIRA TRASEIRA	6,56	157,44
5	40110	UN	12	LENTE SINALEIRAS	36,75	441,00
6	8658	UN	24	LÂMPADA FAROL	20,48	491,52
7	40111	UN	6	LANTERNA PLACA	21,00	126,00
8	40112	UN	4	CHAVEZ LUZ	105,00	420,00
9	32524	UN	10	TUBO MECÂNICO	729,75	7.297,50
10	40113	KG	2	ELETRODO 48.04 3,25MM	105,00	210,00
11	11664	UN	24	AMORTECEDOR	241,50	5.796,00
12	32692	UN	20	CAPA PRENSÁVEL 3/8 2TA	94,50	1.890,00
13	17277	UN	6	CRUZETA	99,75	598,50
14	7602	UN	8	FILTRO DE AR	94,50	756,00
15	25257	UN	8	FILTRO DE ÓLEO	36,75	294,00
16	40114	UN	8	FILTRO COMBUSTÍVEL	204,75	1.638,00
17	9876	UN	8	MOLA PARABOLICA DIANTEIRA	892,50	7.140,00
18	9307	UN	4	PINO DE CENTRO	26,25	105,00
19	12761	UN	16	LONA DE FREIO	42,00	672,00
20	27022	UN	8	TAMBOR DE FREIO	472,50	3.780,00
21	3605	UN	12	MOLA MESTRE	262,50	3.150,00
22	40115	UN	10	PARAFUSO CARDAN	15,75	157,50
23	40116	UN	4	CARDAN COMPLETO	1.365,00	5.460,00
24	40117	UN	4	CRUZETA DO CARDAN	99,75	399,00
25	40118	UN	4	DIFERENCIAL COMPLETO	16.275,00	65.100,00
26	40119	UN	12	FECHE MOLA COMPLETO	1.680,00	20.160,00
27	40120	UN	12	SOBRE FECHE MOLA COMPLETO	525,00	6.300,00
28	33272	UN	4	BALÃO TRUCK	367,50	1.470,00
29	40121	UN	4	MANOPLA	78,75	315,00

				ALAVANCA MARCHA		
30	28917	UN	4	BALANÇA TRUCK	267,75	1.071,00
31	1394	UN	6	BOMBA D' ÁGUA	577,50	3.465,00
32	40122	UN	6	BOMBA COMBUSTÍVEL	78,75	472,50
33	32506	UN	12	BATERIA 105 AMP	577,50	6.930,00
34	40123	UN	20	BUCHAS TIRANTES	36,75	735,00
35	40124	UN	20	BUCHAS ESTABILIZADOR	33,60	672,00
36	5367	UN	4	CUICA DE FREIO	273,00	1.092,00
37	7811	UN	4	KIT EMBREAGEM	1.732,50	6.930,00
38	40125	UN	4	CILINDRO DE EMBREAGEM	204,75	819,00
39	40126	UN	8	KIT DE ROLAMENTO DIANTEIRO	315,00	2.520,00
40	40127	UN	8	KIT DE ROLAMENTO TRASEIRO	393,75	3.150,00
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 163.976,40	
LOTE 07 - MICROONIBUS, 2001-2001, PLACA IKM7419, N° 91						
1	1089	UN	6	SINALEIRA TRASEIRA	6,56	39,36
2	2604	UN	6	SINALEIRA DIANTEIRA	6,56	39,36
3	40109	UN	12	LÂMPADAS SINALEIRA DIANTEIRA	52,50	630,00
4	38445	UN	12	LÂMPADAS SINALEIRA TRASEIRA	52,50	630,00
5	40110	UN	6	LENTE SINALEIRAS	126,00	756,00
6	8658	UN	12	LÂMPADA FAROL	57,75	693,00
7	40111	UN	3	LANTERNA PLACA	26,25	78,75
8	40112	UN	2	CHAVEZ LUZ	378,00	756,00
9	11664	UN	12	AMORTECEDOR	246,75	2.961,00
10	17277	UN	3	CRUZETA	126,00	378,00
11	7602	UN	4	FILTRO DE AR	105,00	420,00
12	25257	UN	4	FILTRO DE ÓLEO	42,00	168,00
13	40114	UN	4	FILTRO COMBUSTÍVEL	36,75	147,00
14	12761	UN	8	LONA DE FREIO	60,90	487,20
15	27022	UN	4	TAMBOR DE FREIO	1.176,00	4.704,00
16	40115	UN	5	PARAFUSO CARDAN	14,70	73,50
17	40116	UN	2	CARDAN COMPLETO	2.152,50	4.305,00
18	40117	UN	2	CRUZETA DO CARDAN	131,25	262,50
19	40118	UN	2	DIFERENCIAL COMPLETO	11.655,00	23.310,00
20	40121	UN	2	MANOPLA ALAVANCA MARCHA	99,75	199,50
21	1394	UN	3	BOMBA D' ÁGUA	420,00	1.260,00
22	40122	UN	3	BOMBA	68,25	204,75

				COMBUSTÍVEL		
23	32506	UN	6	BATERIA 105 AMP	519,75	3.118,50
24	5367	UN	4	CUICA DE FREIO	451,50	1.806,00
25	7811	UN	2	KIT EMBREAGEM	1.837,50	3.675,00
26	40125	UN	2	CILINDRO DE EMBREAGEM	236,25	472,50
27	40126	UN	4	KIT DE ROLAMENTO DIANTEIRO	357,00	1.428,00
28	40127	UN	4	KIT DE ROLAMENTO TRASEIRO	393,75	1.575,00
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 54.577,92	
LOTE 08 - MICROONIBUS, 2002/2002, PLACA IKW1760, Nº 97						
1	1089	UN	6	SINALEIRA TRASEIRA	63,00	378,00
2	2604	UN	6	SINALEIRA DIANTEIRA	63,00	378,00
3	40109	UN	12	LÂMPADAS SINALEIRA DIANTEIRA	7,35	88,20
4	38445	UN	12	LÂMPADAS SINALEIRA TRASEIRA	7,35	88,20
5	40110	UN	6	LENTE SINALEIRAS	52,50	315,00
6	8658	UN	12	LÂMPADA FAROL	63,00	756,00
7	40111	UN	3	LANTERNA PLACA	15,75	47,25
8	40112	UN	2	CHAVEZ LUZ	393,75	787,50
9	11664	UN	12	AMORTECEDOR	262,50	3.150,00
10	17277	UN	3	CRUZETA	141,75	425,25
11	7602	UN	4	FILTRO DE AR	99,75	399,00
12	25257	UN	4	FILTRO DE ÓLEO	47,25	189,00
13	40114	UN	4	FILTRO COMBUSTÍVEL	37,80	151,20
14	12761	UN	8	LONA DE FREIO	61,95	495,60
15	27022	UN	4	TAMBOR DE FREIO	1.102,50	4.410,00
16	40115	UN	5	PARAFUSO CARDAN	15,75	78,75
17	40116	UN	2	CARDAN COMPLETO	1.680,00	3.360,00
18	40117	UN	2	CRUZETA DO CARDAN	152,25	304,50
19	40118	UN	2	DIFERENCIAL COMPLETO	12.600,00	25.200,00
20	40121	UN	2	MANOPLA ALAVANCA MARCHA	131,25	262,50
21	1394	UN	3	BOMBA D' ÁGUA	561,75	1.685,25
22	40122	UN	3	BOMBA COMBUSTÍVEL	78,75	236,25
23	32506	UN	6	BATERIA 105 AMP	519,75	3.118,50
24	5367	UN	4	CUICA DE FREIO	504,00	2.016,00
25	7811	UN	2	KIT EMBREAGEM	1.890,00	3.780,00
26	40125	UN	2	CILINDRO DE EMBREAGEM	246,75	493,50
27	40126	UN	4	KIT DE ROLAMENTO	367,50	1.470,00

				DIANTEIRO		
28	40127	UN	4	KIT DE ROLAMENTO TRASEIRO	383,25	1.533,00
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 55.596,45	
LOTE 09 - CAMINHÃO SPRINTER 310D, 1998/1998, PLACA IIR8455, Nº 106 - ILUMINAÇÃO PÚBLICA						
1	1089	UN	6	SINALEIRA TRASEIRA	204,75	1.228,50
2	2604	UN	6	SINALEIRA DIANTEIRA	99,75	598,50
3	40109	UN	12	LÂMPADAS SINALEIRA DIANTEIRA	6,56	78,72
4	38445	UN	12	LÂMPADAS SINALEIRA TRASEIRA	6,56	78,72
5	40110	UN	6	LENTE SINALEIRAS	47,25	283,50
6	8658	UN	12	LÂMPADA FAROL	63,00	756,00
7	40111	UN	3	LANTERNA PLACA	52,50	157,50
8	40112	UN	2	CHAVEZ LUZ	472,50	945,00
9	32524	UN	5	TUBO MECÂNICO	1.680,00	8.400,00
10	40113	KG	1	ELETRODO 48.04 3,25MM	115,50	115,50
11	11664	UN	12	AMORTECEDOR	304,50	3.654,00
12	32692	UN	10	CAPA PRENSÁVEL 3/8 2TA	131,25	1.312,50
13	17277	UN	3	CRUZETA	141,75	425,25
14	7602	UN	4	FILTRO DE AR	126,00	504,00
15	25257	UN	4	FILTRO DE ÓLEO	183,75	735,00
16	40114	UN	4	FILTRO COMBUSTÍVEL	157,50	630,00
17	9876	UN	4	MOLA PARABOLICA DIANTEIRA	367,50	1.470,00
18	9307	UN	2	PINO DE CENTRO	31,50	63,00
19	12761	UN	8	LONA DE FREIO	288,75	2.310,00
20	27022	UN	4	TAMBOR DE FREIO	414,75	1.659,00
21	3605	UN	6	MOLA MESTRE	420,00	2.520,00
22	40115	UN	5	PARAFUSO CARDAN	26,25	131,25
23	40116	UN	2	CARDAN COMPLETO	1.785,00	3.570,00
24	40117	UN	2	CRUZETA DO CARDAN	141,75	283,50
25	40118	UN	2	DIFERENCIAL COMPLETO	11.655,00	23.310,00
26	40119	UN	6	FECHE MOLA COMPLETO	714,00	4.284,00
27	40121	UN	2	MANOPLA ALAVANCA MARCHA	367,50	735,00
28	1394	UN	3	BOMBA D' ÁGUA	414,75	1.244,25
29	40122	UN	3	BOMBA COMBUSTÍVEL	330,75	992,25
30	32506	UN	6	BATERIA 105 AMP	561,75	3.370,50

31	40123	UN	10	BUCHAS TIRANTES	39,90	399,00
32	40124	UN	10	BUCHAS ESTABILIZADOR	42,00	420,00
33	7811	UN	2	KIT EMBREAGEM	1.942,50	3.885,00
34	40125	UN	2	CILINDRO DE EMBREAGEM	262,50	525,00
35	40126	UN	4	KIT DE ROLAMENTO DIANTEIRO	315,00	1.260,00
36	40127	UN	4	KIT DE ROLAMENTO TRASEIRO	236,25	945,00
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 73.279,44	
LOTE 10 - CAMINHÃO MERCEDES-BENZ 2729K, 2014/2014, PLACA IVO2858, Nº 163						
1	1089	UN	6	SINALEIRA TRASEIRA	397,74	2.386,44
2	2604	UN	6	SINALEIRA DIANTEIRA	993,67	5.962,02
3	40109	UN	12	LÂMPADAS SINALEIRA DIANTEIRA	99,75	1.197,00
4	38445	UN	12	LÂMPADAS SINALEIRA TRASEIRA	75,23	902,76
5	40110	UN	6	LENTE SINALEIRAS	226,75	1.360,50
6	8658	UN	12	LÂMPADA FAROL	173,25	2.079,00
7	40111	UN	3	LANTERNA PLACA	331,22	993,66
8	40112	UN	2	CHAVEZ LUZ	851,55	1.703,10
9	32524	UN	5	TUBO MECÂNICO	1.470,00	7.350,00
10	40113	KG	1	ELETRODO 48.04 3,25MM	78,75	78,75
11	11664	UN	12	AMORTECEDOR	313,95	3.767,40
12	32692	UN	10	CAPA PRENSÁVEL 3/8 2TA	105,00	1.050,00
13	17277	UN	3	CRUZETA	435,75	1.307,25
14	7602	UN	4	FILTRO DE AR	235,94	943,76
15	25257	UN	4	FILTRO DE ÓLEO	87,15	348,60
16	40114	UN	4	FILTRO COMBUSTÍVEL	94,50	378,00
17	9876	UN	4	MOLA PARABOLICA DIANTEIRA	987,00	3.948,00
18	9307	UN	2	PINO DE CENTRO	16,80	33,60
19	12761	UN	8	LONA DE FREIO	206,85	1.654,80
20	27022	UN	4	TAMBOR DE FREIO	540,75	2.163,00
21	3605	UN	6	MOLA MESTRE	850,50	5.103,00
22	40115	UN	5	PARAFUSO CARDAN	24,15	120,75
23	40116	UN	2	CARDAN COMPLETO	3.656,99	7.313,98
24	40117	UN	2	CRUZETA DO CARDAN	442,05	884,10
25	40118	UN	2	DIFERENCIAL COMPLETO	19.866,00	39.732,00
26	40119	UN	6	FECHE MOLA	3.486,00	20.916,00

				COMPLETO		
27	40120	UN	6	SOBRE FECHER MOLA COMPLETO	4.084,50	24.507,00
28	33272	UN	2	BALÃO TRUCK	441,00	882,00
29	40121	UN	2	MANOPLA ALAVANCA MARCHA	273,00	546,00
30	28917	UN	2	BALANÇA TRUCK	294,00	588,00
31	1394	UN	3	BOMBA D' ÁGUA	1.018,50	3.055,50
32	40122	UN	3	BOMBA COMBUSTÍVEL	4.005,75	12.017,25
33	32506	UN	6	BATERIA 105 AMP	472,50	2.835,00
34	40123	UN	10	BUCHAS TIRANTES	79,80	798,00
35	40124	UN	10	BUCHAS ESTABILIZADOR	69,30	693,00
36	5367	UN	4	CUICA DE FREIO	304,50	1.218,00
37	7811	UN	2	KIT EMBREAGEM	4.305,00	8.610,00
38	40125	UN	2	CILINDRO DE EMBREAGEM	693,00	1.386,00
39	40126	UN	4	KIT DE ROLAMENTO DIANTEIRO	588,00	2.352,00
40	40127	UN	4	KIT DE ROLAMENTO TRASEIRO	661,50	2.646,00
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 175.811,22	
LOTE 11 - CAMINHÃO FORD 1723, 2014/2014, PLACA IVS0913, Nº 169; CAMINHÃO FORD 1723, 2014/2014, PLACA IVS1038, Nº 170; CAMINHÃO FORD 1723, 2014/2014, PLACA IVS1074, Nº 171.						
1	1089	UN	18	SINALEIRA TRASEIRA	430,50	7.749,00
2	2604	UN	18	SINALEIRA DIANTEIRA	420,00	7.560,00
3	40109	UN	36	LÂMPADAS SINALEIRA DIANTEIRA	99,75	3.591,00
4	38445	UN	36	LÂMPADAS SINALEIRA TRASEIRA	70,35	2.532,60
5	40110	UN	18	LENTE SINALEIRAS	199,50	3.591,00
6	8658	UN	36	LÂMPADA FAROL	152,25	5.481,00
7	40111	UN	9	LANTERNA PLACA	215,25	1.937,25
8	40112	UN	6	CHAVEZ LUZ	866,25	5.197,50
9	32524	UN	15	TUBO MECÂNICO	1.438,50	21.577,50
10	40113	KG	3	ELETRODO 48.04 3,25MM	78,75	236,25
11	11664	UN	36	AMORTECEDOR	399,00	14.364,00
12	32692	UN	30	CAPA PRENSÁVEL 3/8 2TA	108,15	3.244,50
13	17277	UN	9	CRUZETA	346,50	3.118,50
14	7602	UN	12	FILTRO DE AR	220,50	2.646,00
15	25257	UN	12	FILTRO DE ÓLEO	143,85	1.726,20
16	40114	UN	12	FILTRO COMBUSTÍVEL	96,60	1.159,20

17	9876	UN	12	MOLA PARABOLICA DIANTEIRA	1.071,00	12.852,00
18	9307	UN	6	PINO DE CENTRO	42,00	252,00
19	12761	UN	24	LONA DE FREIO	236,25	5.670,00
20	27022	UN	12	TAMBOR DE FREIO	535,50	6.426,00
21	3605	UN	18	MOLA MESTRE	955,50	17.199,00
22	40115	UN	15	PARAFUSO CARDAN	36,75	551,25
23	40116	UN	6	CARDAN COMPLETO	4.011,00	24.066,00
24	40117	UN	6	CRUZETA DO CARDAN	351,75	2.110,50
25	40118	UN	6	DIFERENCIAL COMPLETO	20.895,00	125.370,00
26	40119	UN	18	FECHE MOLA COMPLETO	5.586,00	100.548,00
27	40120	UN	18	SOBRE FECHE MOLA COMPLETO	3.381,00	60.858,00
28	40121	UN	6	MANOPLA ALAVANCA MARCHA	420,00	2.520,00
29	1394	UN	9	BOMBA D' ÁGUA	493,50	4.441,50
30	40122	UN	9	BOMBA COMBUSTÍVEL	6.090,00	54.810,00
31	32506	UN	18	BATERIA 105 AMP	472,50	8.505,00
32	40123	UN	30	BUCHAS TIRANTES	84,00	2.520,00
33	40124	UN	30	BUCHAS ESTABILIZADOR	73,50	2.205,00
34	5367	UN	12	CUICA DE FREIO	367,50	4.410,00
35	7811	UN	6	KIT EMBREAGEM	4.200,00	25.200,00
36	40125	UN	6	CILINDRO DE EMBREAGEM	472,50	2.835,00
37	40126	UN	12	KIT DE ROLAMENTO DIANTEIRO	834,75	10.017,00
38	40127	UN	12	KIT DE ROLAMENTO TRASEIRO	934,50	11.214,00
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 570,291,75	